
    
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZO MUSICALE 
“I. FLORIO - SAN LORENZO” 

VIA FILIPPO DI GIOVANNI,88- 90146 - PALERMO 
TEL /FAX 091 6881777www.icfloriosanlorenzo.edu.it 

C.F. 80017320823 PAIC8AX007 
e-mail: PAIC8AX007@istruzione.it PAIC8AX007@ pec.istruzione.it 

 
 
 
 

Prot. (vedi segnatura) del (vedi data segnatura) 
DESTINATARI 
All’Albo della Scuola 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie d’Istituto di III fascia del personale ATA  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO Il decreto ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024, con cui è stata indetta la procedura di 

aggiornamento delle graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia del personale ATA 
per il triennio scolastico 2024/2027; 

VISTA  La nota del MIM n. 76806 del 29.05.2024, avente per oggetto: Indizione della procedura 
di aggiornamento delle graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia del personale 
ATA – Decreto ministeriale 21 maggio 2024, n. 89 – Triennio scolastico 2024/2027; 

VISTA  La nota del MIM n. 117808 del 30.07.2024, avente per oggetto: Procedura di 
aggiornamento delle graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia del personale ATA 
– Decreto ministeriale 21 maggio 2024, n. 89 – Triennio scolastico 2024/2027 – 
Valutazione dei titoli d’accesso per il profilo professionale di operatore scolastico; 

VISTA la nota dell’U.S.R. per la Sicilia - Ufficio I Ambito Territoriale di Palermo prot. n. 
17813 del 02.08.2024 avente per oggetto: pubblicazione graduatorie provvisorie di 
circolo e di istituto di III fascia del Personale ATA valide per gli aa.ss. 2024/2025, 
2025/2026 e 2026/2027 (D.M. 89/2024); 

CONSIDERATA la disponibilità al portale SIDI delle graduatorie provvisorie d’Istituto di III fascia del 
personale ATA; 

 
DISPONE 

 
la pubblicazione in data odierna all’Albo online di questa Istituzione Scolastica delle allegate graduatorie 
provvisorie d’Istituto di III fascia del personale ATA, valide per gli aa.ss. 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027. 
 
Avverso le presenti graduatorie provvisorie è ammesso reclamo al dirigente di questa istituzione scolastica entro 
dieci giorni dalla presente pubblicazione (art. 8, co. 2 D.M. 89/2024). 

 
Il Dirigente Scolastico  

Prof. Giuseppe Granozzi 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del d.Lgs 
82/2005 e ss.mm.ii. sostituisce il documento cartaceo 
e la firma autografa) 

 




		2024-08-19T11:31:06+0200
	GIUSEPPE GRANOZZI




